
ZARZĄDZENIE  Nr  42/07 

Burmistrza Miasta Halinów 

z dnia 15 maja 2007 roku 

 

 

 

 

w sprawie:  zmiany w Zarządzeniu Nr 38/07 z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie ogłoszenia naboru 

    i powołania komisji do przeprowadzenia postępowania  kwalifikacyjnego na stanowisko 

   Kierownika Referatu Ewidencji Ludności i Stanu Cywilnego w Urzędzie Miejskim w  

   Halinowie 

 

 
 Na podstawie § 2 Zarządzenia Nr 60/05 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 3 czerwca 2005 roku 

 w sprawie wprowadzenia zasad naboru pracowników Urzędu Miejskiego w Halinowie na stanowiska 

kierownicze i merytoryczne  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 
W § 1 Zarządzenia Nr 38/07 wprowadza się zmianę w składzie Komisji polegającą na 

skreśleniu nazwiska członka komisji - Pani Iwony Jagiełło. 

 

§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Halinów. 

 

 § 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Halinów 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 

 


